
  

1 
 

Hledáte kreativní práci? 

KOORDINÁTOR VZDĚLÁVÁNÍ 

Moravskoslezská vědecká knihovna v Ostravě ve spolupráci s Černou kostkou Vám dá 

příležitost 

náplň práce: 

- rozvoj svěřených vzdělávacích modulů v různých oblastech (především v oblasti STEM; v digitální, mediální 

a kybernetické gramotnosti)  

- tvorba nových vzdělávacích modulů (např. oblast STEM, digitální gramotnost) 

- organizační a lektorské zajištění vzdělávacích aktivit různého typu pro cílové skupiny od mateřských škol až po seniory 

- lektorování vzdělávacích aktivit různého typu pro cílové skupiny od mateřských škol až po seniory 

- péče o současné i potenciální klienty 

- koordinace externích lektorů, VŠ praktikantů, dobrovolníků  

- vyhledávání evropských grantových možností a dotačních programů a pomoc s realizací projektů 

- tvorba PR příspěvků (po stránce textové i grafické) a plnění dalších příležitostných marketingových aktivit 

požadujeme: 

- VŠ vzdělání 

- výbornou znalost AJ slovem i písmem 

- komunikační a organizační schopnosti 

- empatické, ohleduplné a příjemné vystupování 

- flexibilitu, samostatnost a zodpovědnost 

- pozitivní a kreativní přístup se schopností věci vymýšlet, realizovat a dotahovat 

- touhu učit se nové věci a zlepšovat své schopnosti a znalosti 

- uživatelskou znalost práce s PC (MS Word, MS Excel, MS PowerPoint a další výhodou) 

- zkušenosti z oblasti vzdělávání výhodou 

- technické myšlení a dovednosti výhodou 

nabízíme: 

- práci na HPP – 11. třída v souladu s nařízením vlády č. 341/2017 Sb.  (zařazení do platového stupně se odvíjí od délky 

praxe) 

- osobní příplatek (po zkušební době) 

- příspěvek na stravování 

- 25 dní dovolené 

- 4 dny sick-day 

- pracovní poměr na dobu určitou, který lze prodloužit na dobu neurčitou 

- pružnou pracovní dobu 

- možnost práce z domova (po zkušební době) 

- podporu zaměstnavatele v dalším vzdělávání a profesním růstu 

- datum nástupu dle dohody 

Bližší informace na tel. čísle: 605 752 433 (Ing. Andrea Szczypková) 

Žádost o zaměstnání s profesním životopisem zasílejte do 11. 5. 2025 na e-mail:  renata.davidova@msvk.cz 

V žádosti uveďte souhlas s poskytnutými osobními údaji. Vybraní uchazeči budou pozváni k ústnímu pohovoru. Zaměstnavatel 

si vyhrazuje právo reagovat pouze na vybrané žádosti. Po obsazení pracovního místa budou všechny osobní údaje uchazečů 

skartovány. 

mailto:renata.davidova@msvk.cz

